

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902EL - Oprava bleskosvodu

KSO:

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 01.03.2023

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

Ing. Zuzana Hádková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kutnohorská stavební - projekce

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 045,00

DPH základní
snížená

Základ daně
117 045,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 579,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

141 624,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště

Objekt:

19902EL - Oprava bleskosvodu

Místo:

Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum:

01.03.2023

Projektant:

Ing. Zuzana
Hádková

Zpracovatel:

Kutnohorská
stavební - projekce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

117 045,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Generální oprava vnějšího pláště

Objekt: 19902EL - Oprava bleskosvodu

Místo: Městské Tylovo divadlo, Kutná Hora

Zadavatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Datum: 01.03.2023

Projektant: Ing. Zuzana Hádková

Zpracovatel: Kutnohorská stavební - projekce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 117 045,00

1	K	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpěry	m	113,000	197,00	22 261,00	
2	K	210220201	Tyč jímací,upev-střeš hřeb 3m dřevo	kus	1,000	704,00	704,00	
3	K	210220301	Svorka hromosvod 2 šrouby/SS,SR 03/	kus	63,000	50,00	3 150,00	
4	K	210220302	Svorka hromosvod nad 2 /ST,SJ,atd/	kus	16,000	70,00	1 120,00	
5	K	210220372	Úhelník ochran,trubka+držáky-zed'	kus	6,000	346,00	2 076,00	
6	K	210220401	Štítek smalt,um hmota-označ svodu	kus	6,000	45,00	270,00	
7	K	210220431	Tvarování mont dílů-jímače,tr,úhel	kus	6,000	85,00	510,00	
8	K	210220463	Mont vysouvacího žebříku-na jeden svod	kus	8,000	250,00	2 000,00	
9	K	210293001	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	120,000	42,50	5 100,00	
10	K	DN4	PPV2%	Kč	1,000	650,00	650,00	
11	K	HZS900001	Výchozí revize hromosvodů	hod	15,000	500,00	7 500,00	
12	K	HZS900002	oprava a údržba stávajícího jímacího zařízení	hod	30,000	350,00	10 500,00	
13	K	V530	podložka gumová pod litinovou podpěru	kus	45,000	50,00	2 250,00	
14	K	V600	svorka univerzální SU Cu	kus	40,000	120,00	4 800,00	
15	K	V625	svorka zkušební SZa Cu	kus	6,000	150,00	900,00	
16	K	V630	svorka připojovací SP Cu	kus	16,000	140,00	2 240,00	
17	K	V645	svorka k jímací tyči SJ1 Cu	kus	1,000	350,00	350,00	
18	K	V665	svorka okapová SOa Cu	kus	12,000	260,00	3 120,00	
19	K	V685	svorka na dešťový svod ST Cu	kus	4,000	195,00	780,00	
20	K	V725	podpěra vedení PV 1a 15 Cu do zdiva 150 mm	kus	59,000	165,00	9 735,00	
21	K	V817	podpěra vedení PV 17pp Cu s vrutem do zdiva	kus	54,000	195,00	10 530,00	
22	K	V818	podpěra vedení PV21a litina (na ploché střechy)	kus	45,000	25,00	1 125,00	
23	K	V900	držák ochr uhelníku DOUa 15 Cu	kus	12,000	185,00	2 220,00	
24	K	V940	ochr stříška horní OSH Cu	kus	1,000	156,00	156,00	
25	K	V945	ochr stříška dolní OSD Cu	kus	1,000	127,00	127,00	
26	K	V950	ochranný úhelník OU 1,7 Cu	kus	6,000	96,00	576,00	
27	K	V975	jímací tyč JR 3,0 Cu	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	
28	K	Z406	jímací a svodový vodič Cu8	m	113,000	165,00	18 645,00	